
Yealink W53H IP DECT ručka pro W53P nebo W60P,
1,8“ bar.disp.

Výdrž baterie 18 hodin hovoru, 200
hodin pohotovostní režim

1,8" barevný displej

Volný pohyb v okruhu 50m / 300m

HD Voice

Česká lokalizace

Přídavná bezdrátová ručka k telefonu Yealink W53P / W60P s barevným displejem, s HD zvukem a výdrží až 200
hodin v pohotovostním režimu. 

Pro vyšší uživatelský komfort nabízí (mimo jiné) funkci rychlého nabíjení - 10 minut nabíjení Vám zajistí
další až 2-hodinový hovor.

Rychle se zorientujete i na 1,8“ LCD barevném displeji s rozlišením 128x160 pixelů.

Rovněž Vám nabídne vysokou kvalitu zvuku díky technologii HD Voice. Vysokou kvalitu zvuku oceníte i při
použití náhlavní soupravy, ručka oproti svému předchůdci disponuje 3,5mm jackem.

Telefon má také 6 programovatelných tlačítek.

Díky jednotné bázi s modelem W53P a W60P můžete svůj DECT systém optimálně přizpůsobit svým potřebám.

 



Specifikace
Displej - velikost 1.8’’ 128x160 pixelů,

barevný
Příručky Český krátký návod

VoIP standardy SIPv2 Záruka 2
Podpora kodeků G.722, G.711(A/μ),

G.729AB, G.726, iLBC,
Opus

Datová rozhraní DECT CAT-iq2.0

Hlasité telefonování (Hands-Free) Ano Možnost nahrát vlastní vyzváněcí
melodie

Ne

Možnost připojení náhlavní
soupravy

Ano, 3,5mm jack Lokální tel. seznam až 800 (100 na každou
ručku)

Nastavení hlasitosti vyzvánění i
hovoru

Ano Comfort Noise Generator (CNG) Ano

Počet vyzváněcích melodií 9 Volací funkce Přesměrování, přidržení,
přepojení, 3-cestná
konference

Zobrazení data a času Ano DTMF RFC2833, INBAND, SIP
INFO, AUTO + SIP INFO

Vzdálené tel. seznamy XML, LDAP, Broadsoft Podpora rozšiřujících modulů Ne
Historie - seznam příchozích
hovorů

100 Napájecí adaptér 5V DC, 0,6A (je součástí
balení)

Historie - seznam odchozích
hovorů

100 Management Web, klávesnice, auto.
konfigurace

Historie - seznam zmeškaných
hovorů

100 Diagnostika trace, syslog

Voice Activity Detection (VAD) Ano Rozměry 150 x 48,4 x 25 mm
Identifikace volajícího (Caller ID) Ano DECT systém Základní
Čekající hovor (CW) Ano Podporované základnové stanice Yealink

W52P/W56P/W60B
Ztlumit Ano Dosah DECT signálu Do 50m vnitřní a do 300m

venkovní prostory
Indikace stavu pomocí LED Ano Značka Yealink
Upgrade firmwaru Ano

cena: 1 453,21 Kč s DPH

 


